



Realmæglerne Hjallerup ApS

Østergade 13, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 34 92 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bianca Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realrådgiverne Hjøllerup ApS Østergade 13 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 37 34 92 59
	Stiftet: 7. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Casper Vilsen Simonsen Bianca Jensen Mogens Mogensen Olesen
Direktion	Bianca Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte med at have positiv drift og derigennem reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>7/1 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	918.872	-18.705
1 Personaleomkostninger	-781.718	-490.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.446	-6.371
Driftsresultat	127.708	-515.432
Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-4.736
Resultat før skat	125.941	-520.168
Skat af årets resultat	-28.153	111.842
Årets resultat	97.788	-408.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-408.326
Disponeret i alt	97.788	-408.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.414	40.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.414</u>	<u>40.860</u>
Indskud DE	25.000	25.000
Deposita	31.200	31.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.200</u>	<u>56.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.614</u>	<u>97.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.775	0
Udskudte skatteaktiver	83.689	111.842
Andre tilgodehavender	26.780	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.424
Tilgodehavender i alt	<u>147.244</u>	<u>118.266</u>
Likvide beholdninger	<u>321.468</u>	<u>55.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.712</u>	<u>173.974</u>
Aktiver i alt	<u>556.326</u>	<u>271.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-310.538	-408.326
Egenkapital i alt	-260.538	-358.326
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000	350.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	242.000	190.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.238	53.187
Anden gæld	208.626	35.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.864	279.360
Gældsforpligtelser i alt	816.864	629.360
Passiver i alt	556.326	271.034

Noter

	1/1 - 31/12 2017	7/1 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	681.507	457.517
Andre omkostninger til social sikring	7.099	6.248
Personalemkostninger i øvrigt	93.112	26.591
	781.718	490.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	47.231	0
Tilgang i årets løb	0	47.231
Kostpris 31. december 2017	47.231	47.231
Afskrivninger 1. januar 2017	-6.371	0
Årets afskrivninger	-9.446	-6.371
Afskrivninger 31. december 2017	-15.817	-6.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	31.414	40.860
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-408.326	0
Årets overførte overskud eller underskud	97.788	-408.326
	-310.538	-408.326